
Uchwała Nr LII/365/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 listopada 2014r.  
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 
2014 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu uchwala, 
co następuje: 
       
 § 1. W uchwale nr XL/295/13 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 16 grudnia 2013r.  
      w sprawie uchwały budżetowej gminy Czempiń na 2014 rok wprowadza się następujące       
      zmiany:  

 
1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4. 1.  Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów   
alkoholowych  w kwocie 172.000 zł i dochody z tyt. usług pozostałych związanych z 
profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych w kwocie 7.275 zł oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i 
rozwiązywania  problemów alkoholowych w kwocie 161.404 zł. 

        2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie  
            przeciwdziałania narkomanii w kwocie 20.000 zł.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały  nr LII/365/14 
Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 10 listopada 2014r. 
 
 
 
 Zmienia się uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 celem dostosowania 
postanowień uchwały w zakresie zadań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem 
problemów alkoholowych do stanu faktycznego zawartego w planie dochodów i w planie 
wydatków Gminy w tym zakresie. 


